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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*1123112111432496681001*
1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

0063003

HOJA 1 DE 10

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 437,129.10 100.00% 1,292,453.44 100.00% 0.00 5,264.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.91%
TOTAL 437,129.10 100.00% 1,292,453.44 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 619,603.68 SALDO INICIAL 437,129.10 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 26,205,257.76 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 25,349,933.42 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2023 = SALDO ACTUAL 1,292,453.44 COMISIONES COBRADAS 5,264.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.91%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 30/11/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $437,129.10)

Comisiones
5,264.00

Otros Cargos
25,344,669.42

Saldo final
1,292,453.44

Abonos
26,205,257.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 437,129.10
01-NOV-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000098 OCT 2023 1,960.00 435,169.10
01-NOV-2023 0000000 I V A OCT 2023 313.60 434,855.50
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2023 0011376 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOLH8307053N2 5,781.24 429,074.26
01-NOV-2023 0011458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,199.36 422,874.90
01-NOV-2023 0011417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 421,325.99
01-NOV-2023 0011356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,790.80 414,535.19
01-NOV-2023 0011362 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAJM8210115V5 847.51 413,687.68
01-NOV-2023 0011406 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIRA750625964 6,056.76 407,630.92
01-NOV-2023 0000432 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,889.00 413,519.92
01-NOV-2023 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,223.00 421,742.92
01-NOV-2023 0011451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,891.00 416,851.92
01-NOV-2023 0011445 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VABO750826E18 8,401.58 408,450.34
01-NOV-2023 0011366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 406,901.43
01-NOV-2023 0011402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,574.90 402,326.53
01-NOV-2023 0011443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 400,777.62
01-NOV-2023 0011375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,723.13 394,054.49
03-NOV-2023 0011371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,619.26 385,435.23
03-NOV-2023 0000300 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,185.00 392,620.23
03-NOV-2023 0000310 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,870.00 399,490.23
03-NOV-2023 1488899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:08 11,280.00 410,770.23

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002060901257667485
DEL CLIENTE LUIS ALEJANDRO,ARREDONDO/TIZNADO
CLAVE DE RASTREO 085908364824330738
REF 31123
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC AETL711211XXX

03-NOV-2023 0011434 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 409,236.15
03-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 150,000.00 559,236.15

03-NOV-2023 1607977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 6,000.00 553,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015587741769
AL CLIENTE MARIA ILIANA MARTINEZ LUJAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416079770
REF 1607977
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA AILIN LAILA METEHUALA M

03-NOV-2023 1608524 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 6,000.00 547,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011232288784
AL CLIENTE LAURA CASILLAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416085240
REF 1608524
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALEJANDRA AREVALO CASIL

03-NOV-2023 1608551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 6,000.00 541,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011232288784
AL CLIENTE LAURA CASILLAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416085510
REF 1608551
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALEJANDRA AREVALO CASIL

03-NOV-2023 1608575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 6,000.00 535,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011628120100
AL CLIENTE ZAIDA ESPERANZA OLIVARES RUBINOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416085750
REF 1608575
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRIL CARDENAS OLIVARES

03-NOV-2023 1609066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 6,000.00 529,236.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902221580868
AL CLIENTE ESTEBAN ALBERTO GOMEZ OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416090660
REF 1609066
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ESTEBAN ALBERTO GOMEZ O

03-NOV-2023 1609070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 6,000.00 523,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011628120100
AL CLIENTE ZAIDA ESPERANZA OLIVARES RUBINOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416090700
REF 1609070
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ABRIL CARDENAS OLIVARES

03-NOV-2023 1608624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 11,000.00 512,236.15
ENVIADO A BANORTE
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 2 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320002327977218
AL CLIENTE RUBI SANCHEZ MEZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416086240
REF 1608624
CONCEPTO PAYO DEPORTISTA ALEXIS AG ERO SANCHEZ

03-NOV-2023 1609097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 11,000.00 501,236.15
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180013025019976
AL CLIENTE MARTHA CAROLINA TELLO BARBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416090970
REF 1609097
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARTHA CAROLINA TELLO B

03-NOV-2023 1608653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 11,000.00 490,236.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011922234884
AL CLIENTE EMILIO CANAVATI VILABOA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416086530
REF 1608653
CONCEPTO APOYO DEPORTISTAEMILIO CANAVATI VILABOA

03-NOV-2023 1608655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:10 6,000.00 484,236.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902221580868
AL CLIENTE ESTEBAN ALBERTO GOMEZ OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416086550
REF 1608655
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ESTEBAN ALBERTO GOMEZ O

03-NOV-2023 1609140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:11 11,000.00 473,236.15
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000000722997
AL CLIENTE JOSE PEREZ MELGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416091400
REF 1609140
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MATEO PEREZ VALADEZ

03-NOV-2023 1608680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:11 11,000.00 462,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015674146028
AL CLIENTE MARIA CRISTINA BERENICE ARIAS PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416086800
REF 1608680
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA IAN GAEL CASTANEDA ARIA

03-NOV-2023 1609165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:11 6,000.00 456,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011232288784
AL CLIENTE LAURA CASILLAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416091650
REF 1609165
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALEJANDRA AREVALO CASIL

03-NOV-2023 1609171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:11 10,000.00 446,236.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015486512367
AL CLIENTE JULIO ABRAHAM GUTIERREZ CERDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416091710
REF 1609171
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JULIO ABRAHAM GUTIERRE

03-NOV-2023 1608714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:11 10,000.00 436,236.15
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015502498077
AL CLIENTE ALONDRA MAGALY MARTINEZ ROBLES GIL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416087140
REF 1608714
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ALONDRA MAGALY MARTINEZ

03-NOV-2023 1618089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 2,540.40 433,695.75
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416180890
REF 1618089
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37215 DIGITAL COPY

03-NOV-2023 1618102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 3,134.44 430,561.31
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416181020
REF 1618102
CONCEPTO PAGO FACT 695 ARTURO GONZALEZ CABRERA

03-NOV-2023 1618107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 3,654.00 426,907.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416181070
REF 1618107
CONCEPTO PAGO FACT 0088D9 GRACIELA FERNANDEZ

03-NOV-2023 1617487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 5,217.10 421,690.21
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416174870
REF 1617487
CONCEPTO PAGO FACT 1534 MO FERRETERIA S DE RL DE

03-NOV-2023 1618135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 2,758.48 418,931.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416181350
REF 1618135
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37216 DIGITAL COPY

03-NOV-2023 1618138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 4,361.60 414,570.13
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015117655360
AL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO RAMOS MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416181380
REF 1618138
CONCEPTO PAGO FACT G 471 JONATHAN ALEJANDRO RAMOS

03-NOV-2023 1617508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:30 9,409.50 405,160.63
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001970036923
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS SERRANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416175080
REF 1617508
CONCEPTO PAGO FACT ACFEC0 ANDRES CASILLAS SERRANO

03-NOV-2023 1617529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:31 3,166.80 401,993.83
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416175290
REF 1617529
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37214 DIGITAL COPY

03-NOV-2023 1618163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:31 30,807.28 371,186.55
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256010817443
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416181630
REF 1618163
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 696 ARTURO GONZALEZ CABRERA

03-NOV-2023 1618164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:31 13,800.00 357,386.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416181640
REF 1618164
CONCEPTO PAGO FACT 27170 ROBERTO NUNEZ DE LA O

03-NOV-2023 1617545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:31 5,510.00 351,876.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416175450
REF 1617545
CONCEPTO PAGO FACT 3A0C7D TS EVENTOS

03-NOV-2023 0504592 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 59C90C SERGIO ENRIQUE 15,900.00 335,976.55
NAVARRO

03-NOV-2023 1627870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:59 8,032.50 327,944.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002797133
AL CLIENTE JAVIER EMILIANO PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416278700
REF 1627870
CONCEPTO PAGO FACT 6 JAVIER EMILIANO PRADO JIMEN

03-NOV-2023 1628245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:59 8,120.00 319,824.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015808944911
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416282450
REF 1628245
CONCEPTO PAGO FACT 303 FRANCISCO JAVIER PRADO JIM

03-NOV-2023 1627951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:00 8,120.00 311,704.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015808944911
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416279510
REF 1627951
CONCEPTO PAGO FACT 304 FRANCISCO JAVIER PRADO JIM

03-NOV-2023 1627981 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:00 8,032.50 303,671.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002060901257667485
AL CLIENTE LUIS ALEJANDRO ARREDONDO TIZNADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416279810
REF 1627981
CONCEPTO PAGO FACT 16CD7C LUIS ALEJANDRO ARREDOND

03-NOV-2023 1629011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:00 8,032.50 295,639.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002060901257667485
AL CLIENTE LUIS ALEJANDRO ARREDONDO TIZNADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416290110
REF 1629011
CONCEPTO PAGO FACT D6314A LUIS ALEJANDRO ARREDOND

03-NOV-2023 1629082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:01 8,032.50 287,606.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015002797133
AL CLIENTE JAVIER EMILIANO PRADO JIMENEZ (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231103400140BET0000416290820
REF 1629082
CONCEPTO PAGO FACT 3 JAVIER EMILIANO PRADO JIMEN

03-NOV-2023 0011386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,113.05 284,493.50
03-NOV-2023 0011390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,296.45 278,197.05
03-NOV-2023 0011365 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 276,662.97
03-NOV-2023 0011412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 275,128.89
06-NOV-2023 0011413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,487.13 270,641.76
06-NOV-2023 0011462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 255,641.76
06-NOV-2023 0011357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 254,092.85
06-NOV-2023 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 14,301.00 268,393.85
06-NOV-2023 0000182 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 18,722.00 287,115.85
06-NOV-2023 0000189 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,269.00 294,384.85
06-NOV-2023 0011374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,093.72 291,291.13
06-NOV-2023 0011446 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 289,757.05
07-NOV-2023 0011429 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,355.63 284,401.42
07-NOV-2023 0011460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,886.46 279,514.96
07-NOV-2023 0011459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,703.11 276,811.85
07-NOV-2023 0011348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,594.61 271,217.24
07-NOV-2023 0000366 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,326.00 277,543.24
07-NOV-2023 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,625.00 285,168.24
07-NOV-2023 0000376 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,303.00 288,471.24
07-NOV-2023 9523652 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:23 125,000.00 413,471.24

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202311072635401618
REF 0071123
CONCEPTO tuzania sep y oct
RFC IPR110225EJ6

07-NOV-2023 0011381 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOAD920211MX1 4,399.25 409,071.99
08-NOV-2023 7046256 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,415.74 411,487.73
08-NOV-2023 0011441 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TODR8409223E5 4,439.57 407,048.16
08-NOV-2023 0000606 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 8,834.00 415,882.16
08-NOV-2023 0000612 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,449.00 422,331.16
08-NOV-2023 0011385 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUEC761012QA3 4,504.71 417,826.45
08-NOV-2023 2671586 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:54 104,871.61 522,698.06

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900003423816
DEL CLIENTE COMERCIO INTEGRAL ESPECIALIZAD
CLAVE DE RASTREO BB1897785018376
REF 0081123
CONCEPTO PAGO
RFC CIE010904KL1

09-NOV-2023 0011372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,534.08 521,163.98
09-NOV-2023 8311751 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,502.00 528,665.98
09-NOV-2023 8311752 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,449.00 535,114.98
09-NOV-2023 0000885 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 96.00 535,210.98
09-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G 2 SERV PROF OCT BR 15,900.00 519,310.98

ENDA MAGA
09-NOV-2023 0000420 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 289,780.00 809,090.98
10-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 861 A 127 530,000.00 1,339,090.98

10-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,200,000.00 2,539,090.98

10-NOV-2023 3532377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA PAULA SOFIA HE 6,000.00 2,533,090.98
RNANDEZ D

10-NOV-2023 3532377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA PAULA SOFIA HE 6,000.00 2,527,090.98
RNANDEZ D

10-NOV-2023 3532377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA PAULA SOFIA HE 6,000.00 2,521,090.98
RNANDEZ D

10-NOV-2023 3533377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JUAN CARLOS RI 11,000.00 2,510,090.98
CO CELIS

10-NOV-2023 3533377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JUAN CARLOS RI 11,000.00 2,499,090.98
CO CELIS

10-NOV-2023 3533377 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA JUAN CARLOS RI 11,000.00 2,488,090.98
CO CELIS

10-NOV-2023 7307144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:17 11,000.00 2,477,090.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015312920670
AL CLIENTE MATHILDE GUTIERREZ DUNET (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473071440
REF 7307144
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MATHILDE GUTIERREZ DUNE

10-NOV-2023 7307171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:17 11,000.00 2,466,090.98
ENVIADO A BANAMEX
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 4 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320089155547502
AL CLIENTE ANA GABRIELA PALAFOX MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473071710
REF 7307171
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA ANA GABRIELA PALAFOX MO

10-NOV-2023 7307217 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:18 11,000.00 2,455,090.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701655164093
AL CLIENTE JESSICA PAULINA HINOJOSA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473072170
REF 7307217
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JESSICA HINOJOSA GOMEZ

10-NOV-2023 7307223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:18 6,000.00 2,449,090.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700106001363
AL CLIENTE MARIO HUMBERTO ZAMORA RANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473072230
REF 7307223
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARIO HUMBERTO ZARAGOZA

10-NOV-2023 7307259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:18 11,000.00 2,438,090.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015003639872
AL CLIENTE JORGE SANCHEZ SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473072590
REF 7307259
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUCA ZAID SANCHEZ MORA

10-NOV-2023 7307269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:18 11,000.00 2,427,090.98
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001764358190
AL CLIENTE CESAR ALEJANDRO OROZCO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473072690
REF 7307269
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CLARISA OROZCO ARELLANO

10-NOV-2023 7307306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:18 11,000.00 2,416,090.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701655164093
AL CLIENTE JESSICA PAULINA HINOJOSA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473073060
REF 7307306
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JESSICA HINOJOSA GOMEZ

10-NOV-2023 7307343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:18 11,000.00 2,405,090.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701655164093
AL CLIENTE JESSICA PAULINA HINOJOSA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473073430
REF 7307343
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA JESSICA HINOJOSA GOMEZ

10-NOV-2023 0011454 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,039.16 2,403,051.82
10-NOV-2023 4299901 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2B48EA PROMOTORA SPEE 3,442.50 2,399,609.32

DY
10-NOV-2023 7332687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:24 35,911.84 2,363,697.48

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473326870



1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7332687
CONCEPTO PAGO FACT 4461 EMPRESS

10-NOV-2023 7332732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:24 51,691.50 2,312,005.98
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000176194082
AL CLIENTE JOSE ISAAC GASTELUM OSUNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473327320
REF 7332732
CONCEPTO PAGO FACT D 71084 Y D 71066 JOSE ISAAC G

10-NOV-2023 7332774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:24 1,887,444.00 424,561.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473327740
REF 7332774
CONCEPTO B6501CMDZAP

10-NOV-2023 7334070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:26 6,496.00 418,065.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473340700
REF 7334070
CONCEPTO PAGO FACT 40 RRS 2602 RENTA DE REGADERA

10-NOV-2023 7334112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:27 17,400.00 400,665.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443600751654
AL CLIENTE GERTHURS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473341120
REF 7334112
CONCEPTO PAGO FACT A 1422 GERTHURS

10-NOV-2023 7334135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:27 21,460.00 379,205.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443600751654
AL CLIENTE GERTHURS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473341350
REF 7334135
CONCEPTO PAGO FACT A 1421 GERTHURS

10-NOV-2023 7334155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:27 125,352.00 253,853.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231110400140BET0000473341550
REF 7334155
CONCEPTO B6501CMDZAP

10-NOV-2023 0000295 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,803.00 260,656.98
10-NOV-2023 0000306 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,534.00 266,190.98
10-NOV-2023 8308367 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:00 138,250.00 404,440.98

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900028934937
DEL CLIENTE NARA CAPITAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BB1990767020353
REF 1990767
CONCEPTO factura
RFC NCA180131JHA

13-NOV-2023 0011464 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOVI7610296T4 7,829.62 396,611.36
13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 58,000.00 454,611.36

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 3,200,000.00 3,654,611.36

13-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM06853320 19,835.00 3,634,776.36

13-NOV-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04236TOB890040509440 5,507.00 3,629,269.36
13-NOV-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04236TNX090040500475 818,612.00 2,810,657.36
13-NOV-2023 0011461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,152.88 2,807,504.48
13-NOV-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 96,643.11 2,710,861.37
13-NOV-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 2,710,729.37
13-NOV-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 2,710,708.25
13-NOV-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000025 PAGOS NOM.IN. 156,415.69 2,554,292.56
13-NOV-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 150.00 2,554,142.56
13-NOV-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.00 2,554,118.56
13-NOV-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 28,823.56 2,525,295.00
13-NOV-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 2,525,205.00
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1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 5 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-NOV-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 2,525,190.60
13-NOV-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000119 PAGOS NOM.IN. 387,040.68 2,138,149.92
13-NOV-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 714.00 2,137,435.92
13-NOV-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.24 2,137,321.68
13-NOV-2023 0011394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,125.74 2,131,195.94
13-NOV-2023 4598713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:53 29,022.00 2,102,173.94

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002018261900
AL CLIENTE GOBIERNO DE JALISCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231113400140BET0000445987130
REF 6081945
CONCEPTO 81945014383536709212 MULTIPAGOSCIE INTER

13-NOV-2023 4837922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:01 997,589.00 1,104,584.94
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231113400140BET0000448379220
REF 4837922
CONCEPTO PAGO FACT 121000167291 SI VALE DESPENSA

14-NOV-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 74,390.01 1,030,194.93
14-NOV-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 205,427.04 824,767.89
14-NOV-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 65,886.38 758,881.51
14-NOV-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 434,052.91 324,828.60
14-NOV-2023 0000387 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,437.00 331,265.60
14-NOV-2023 0000395 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,739.00 337,004.60
14-NOV-2023 6341659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:51 3,270.10 333,734.50

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231114400140BET0000463416590
REF 6341659
CONCEPTO FAMSA

14-NOV-2023 6342509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:51 988.67 332,745.83
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001551978565
AL CLIENTE SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES EN EL CO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231114400140BET0000463425090
REF 6342509
CONCEPTO CUOTA SINDICAL SUT COMUDE GARIBAY

14-NOV-2023 6341668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:51 1,425.88 331,319.95
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231114400140BET0000463416680
REF 6341668
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA SALOMON

14-NOV-2023 2711751 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA LEAN 2,505.49 328,814.46
DRO

14-NOV-2023 2712752 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA OLI 1,143.49 327,670.97
VARES

14-NOV-2023 2712752 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 ST COMUDE 15,960.46 311,710.51

14-NOV-2023 0011468 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,774.89 306,935.62
14-NOV-2023 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,892.00 313,827.62
14-NOV-2023 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,892.00 320,719.62
14-NOV-2023 0000894 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,876.00 324,595.62
14-NOV-2023 0011471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,800.12 319,795.50
15-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 64,000.00 383,795.50
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 250,000.00 633,795.50

15-NOV-2023 9728599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:35:50 52,439.48 581,356.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231115400140BET0000497285990
REF 9728599
CONCEPTO PAGO FACT 121000167108 GASOLINA SI VALE

15-NOV-2023 4796704 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266036787211 323,570.12 257,785.90

15-NOV-2023 9748725 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.01 257,785.91
15-NOV-2023 0011472 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,802.27 249,983.64
15-NOV-2023 0000171 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,237.00 256,220.64
15-NOV-2023 0000178 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 12,998.00 269,218.64
15-NOV-2023 0011474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 266,969.22
15-NOV-2023 0011383 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORF751001SWA 5,235.72 261,733.50
16-NOV-2023 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 13,822.00 275,555.50
16-NOV-2023 0000481 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,759.00 282,314.50
16-NOV-2023 0011465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 29,000.00 253,314.50
16-NOV-2023 3185529 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 5,680,000.00 5,933,314.50

16-NOV-2023 5548882 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:40 5,663,475.23 269,839.27
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320586842702015
AL CLIENTE M& D INGENIEROS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231116400140BET0000455488820
REF 5548882
CONCEPTO PAGO A CTA FACT A 1125 M D INGENIEROS

17-NOV-2023 0441760 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 189 A 127 5,060,000.00 5,329,839.27

17-NOV-2023 7442488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:24 1,612.40 5,328,226.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000474424880
REF 7442488
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37314 DIGITAL COPY

17-NOV-2023 7442487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:24 2,041.37 5,326,185.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000474424870
REF 7442487
CONCEPTO PAGO FACT GDL 37331 DIGITAL CCOPY

17-NOV-2023 7441703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:24 629.00 5,325,556.50
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000474417030
REF 7441703
CONCEPTO 09000001026775857

17-NOV-2023 7442490 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:24 226,158.24 5,099,398.26
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006141744694
AL CLIENTE DAVID BENJAMIN RUBIO CARRILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000474424900
REF 7442490
CONCEPTO PAGO FACT TOC 181 DAVID BENJAMIN RUBIO

17-NOV-2023 7442491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:24 1,206.40 5,098,191.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015117655360
AL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO RAMOS MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000474424910
REF 7442491
CONCEPTO PAGO FACT G 474 JONATHAN ALEJANDRO RAMOS

17-NOV-2023 7506208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:28 5,104.00 5,093,087.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 6 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475062080
REF 7506208
CONCEPTO PAGO FACT 2731 CONTROL CAPTIVO

17-NOV-2023 7506211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:28 7,876.63 5,085,211.23
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010079070014
AL CLIENTE C 3 SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475062110
REF 7506211
CONCEPTO PAGO FACT 1579 C 3 SA DE CV

17-NOV-2023 7506905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:28 4,500.00 5,080,711.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004771570889
AL CLIENTE IVAN GARCIA ARCE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475069050
REF 7506905
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

17-NOV-2023 7544236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:50 34,079.64 5,046,631.59
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001612106535
AL CLIENTE CAME SERVICIO AUTOMOTRIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475442360
REF 7544236
CONCEPTO PAGO FACT 5535 CAME SERVICIO AUTOMOTRIZ

17-NOV-2023 7544239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:51 25,046.72 5,021,584.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001612106535
AL CLIENTE CAME SERVICIO AUTOMOTRIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475442390
REF 7544239
CONCEPTO PAGO FACT 5536 CAME SERVICIO AUTOMOTRIZ

17-NOV-2023 7543118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:51 106,260.00 4,915,324.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475431180
REF 7543118
CONCEPTO PAGO FACT A 13662 METALURGIA CREATIVA

17-NOV-2023 7543119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:51 92,400.00 4,822,924.87
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475431190
REF 7543119
CONCEPTO PAGO FACT A 13660 METALURGIA CREATIVA

17-NOV-2023 7581245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:45 446,613.55 4,376,311.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475812450
REF 7581245
CONCEPTO PAGO FACT JS 16964 JOSE SAMUEL GONZALEZ

17-NOV-2023 7581247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:45 2,117,654.40 2,258,656.92
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687



1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475812470
REF 7581247
CONCEPTO PAGO FACT SEG 3878 CSTE

17-NOV-2023 7581251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:45 8,024.88 2,250,632.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231117400140BET0000475812510
REF 7581251
CONCEPTO PAGO FACT A 11315 VIVE SUPRYM

17-NOV-2023 0768754 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2779 LIMPIOX 1,848,526.64 402,105.40

17-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 37003 123,296.46 278,808.94

17-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO FACT AT 37002 FERRETERIA IN 5,791.88 273,017.06
D ARENAS

17-NOV-2023 0992668 DEPOSITO CON CHEQUE 1,000,000.00 1,273,017.06
17-NOV-2023 0011466 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,984.50 1,267,032.56
17-NOV-2023 0011416 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 1,265,483.65
17-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 127 A 189 1,000,000.00 265,483.65

17-NOV-2023 0000473 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 15,369.00 280,852.65
17-NOV-2023 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,094.00 286,946.65
17-NOV-2023 0011475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 281,946.65
17-NOV-2023 0000423 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 130,782.40 412,729.05
21-NOV-2023 0011407 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,924.30 406,804.75
21-NOV-2023 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,608.00 413,412.75
21-NOV-2023 0011476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,040.74 408,372.01
22-NOV-2023 0011469 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 407,823.01
22-NOV-2023 0011470 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 739.00 407,084.01
22-NOV-2023 0011477 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 406,685.01
22-NOV-2023 0011478 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 914.00 405,771.01
22-NOV-2023 8314265 DEPOSITO EN EFECTIVO 599.00 406,370.01
22-NOV-2023 8314267 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,473.00 416,843.01
22-NOV-2023 0000423 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 86,212.00 503,055.01
23-NOV-2023 0000723 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10,763.00 513,818.01
23-NOV-2023 0000728 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,872.00 515,690.01
23-NOV-2023 0000733 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 544.00 516,234.01
23-NOV-2023 2882312 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 650,000.00 1,166,234.01

23-NOV-2023 1810135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:49 345,525.29 820,708.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180000131876514
AL CLIENTE IMPORTACIONES MLT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231123400140BET0000418101350
REF 1810135
CONCEPTO PAGO FACT MLT 1437 IMPORTACIONES MTL

24-NOV-2023 0000601 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 13,076.00 833,784.72
24-NOV-2023 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 688.00 834,472.72
24-NOV-2023 0011484 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,000.04 820,472.68
24-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 3,800,000.00 4,620,472.68

24-NOV-2023 5064356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 37193 FERRETERIA I 33,727.00 4,586,745.68
ND ARENAS

24-NOV-2023 5064356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT E15E94 MARTINA RUEZGA 18,360.00 4,568,385.68
LOPEZ

24-NOV-2023 5065356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DZ 700 DIF 1,227.90 4,567,157.78

24-NOV-2023 5066356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ANTIC FACT 82B5 CONSTRUCCI 989,819.51 3,577,338.27
ONES Y DE

24-NOV-2023 5066356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ANTIC FACT A00811 CONSTRUM 2,205,116.20 1,372,222.07
OVA

24-NOV-2023 4625580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:19 6,721.91 1,365,500.16
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446255800
REF 4625580
CONCEPTO PAGO FACT MO 1577 MO FERRETERIA S DE RL

24-NOV-2023 4625635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:19 12,000.00 1,353,500.16
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
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1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 7 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446256350
REF 4625635
CONCEPTO PAGO FACT 27502 ROBERTO NUNEZ DE LA O

24-NOV-2023 4625670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:20 13,511.68 1,339,988.48
ENVIADO A MIFEL
A LA CUENTA 042180016003004386
AL CLIENTE TK PROM TEXTIL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446256700
REF 4625670
CONCEPTO PAGO FACT N 7 TK PROM TEXTIL SA DE CV

24-NOV-2023 4626450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:20 108,460.00 1,231,528.48
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443600751654
AL CLIENTE GERTHURS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446264500
REF 4626450
CONCEPTO PAGO FACT A 1477 GERTHURS

24-NOV-2023 4625744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:20 3,600.00 1,227,928.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004771570889
AL CLIENTE IVAN GARCIA ARCE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446257440
REF 4625744
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

24-NOV-2023 4626486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:21 11,396.44 1,216,532.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446264860
REF 4626486
CONCEPTO PAGO FACT 130 CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ

24-NOV-2023 4625780 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:21 295,127.20 921,404.84
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029953686181
AL CLIENTE LUIS EDUARDO GARCIA DE LA ROSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446257800
REF 4625780
CONCEPTO PAGO FACT B85B93 LUIS EDUARDO GARCIA DE

24-NOV-2023 4626495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:21 48,573.57 872,831.27
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231124400140BET0000446264950
REF 4626495
CONCEPTO PAGO FACT 121000167494 SI VALE

24-NOV-2023 1036075 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA SOFIA ELIZABET 11,000.00 861,831.27
H RODRIGU

24-NOV-2023 1036075 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA SHEILA LILIANA 15,000.00 846,831.27
TEJEDA R

24-NOV-2023 1036075 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA FRANIA VALERIA 15,000.00 831,831.27
TEJEDA R

24-NOV-2023 4632086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:46 6,000.00 825,831.27
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029440937123
AL CLIENTE JORGE ALBERTO CORTES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION







1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482546760
REF 8254676
CONCEPTO PAGO FACT C8EF28 SERV PROF NOV MIGUEL F

30-NOV-2023 8254677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:51 8,120.00 1,253,903.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015808944911
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER PRADO JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482546770
REF 8254677
CONCEPTO PAGO FACT A 306 SERV PROF NOV FRANCISCO

30-NOV-2023 8254681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:51 7,803.00 1,246,100.39
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482546810
REF 8254681
CONCEPTO PAGO FACT 4C8DF7 SERV PROF NOV JUAN MANU

30-NOV-2023 8256151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:51 5,508.00 1,240,592.39
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482561510
REF 8256151
CONCEPTO PAGO FACT 9123C8 SERV PROF NOV JOSE FRAN

30-NOV-2023 8254688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:51 5,508.00 1,235,084.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482546880
REF 8254688
CONCEPTO PAGO FACT 036631 SERV PROF NOV ALEXANDER

30-NOV-2023 8256152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:51 15,422.40 1,219,661.99
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482561520
REF 8256152
CONCEPTO PAGO FACT 5D695B SERV PROF NOV LUIS RAMO

30-NOV-2023 8254701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:51 5,508.00 1,214,153.99
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482547010
REF 8254701
CONCEPTO PAGO FACT CED432 SERV PROF NOV JOSE GUAD

30-NOV-2023 8254707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:52 8,262.00 1,205,891.99
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482547070
REF 8254707
CONCEPTO PAGO FACT F12 SERV PROF NOV HELEM YOLOTL

30-NOV-2023 8254711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:52 5,508.00 1,200,383.99
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482547110
REF 8254711
CONCEPTO PAGO FACT 63A5C0 SERV PROF NOV KAREN ALO

30-NOV-2023 8254714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:52 5,508.00 1,194,875.99
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482547140
REF 8254714
CONCEPTO PAGO FACT 669B0C SERV PROF NOV SERGIO AL

30-NOV-2023 8256182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:52 8,032.50 1,186,843.49
ENVIADO A BANAMEX
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1121114

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 9 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002060901257667485
AL CLIENTE LUIS ALEJANDRO ARREDONDO TIZNADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482561820
REF 8256182
CONCEPTO PAGO FACT 6D69C4 SERV PROF NOV LUIS ALEJ

30-NOV-2023 8254725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:52 5,508.00 1,181,335.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482547250
REF 8254725
CONCEPTO PAGO FACT E40EA7 SERV PROF NOV MARIA ELE

30-NOV-2023 8259865 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 10:39:41 8,032.50 1,189,367.99
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 012180015002797133
CLIENTE JAVIER EMILIANO PRADO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482546600
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

30-NOV-2023 8276090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:52 1,563.00 1,187,804.99
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000482760900
REF 8276090
CONCEPTO PAGO FACT A 21364 21365 Y 21366 ALARMAS

30-NOV-2023 8553698 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:14 138,250.00 1,326,054.99
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900028934937
DEL CLIENTE NARA CAPITAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BB5918987018852
REF 1990767
CONCEPTO factura
RFC NCA180131JHA

30-NOV-2023 0000426 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 277.00 1,326,331.99
30-NOV-2023 0011501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,012.81 1,321,319.18
30-NOV-2023 0011487 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,459.00 1,318,860.18
30-NOV-2023 0011492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,417.62 1,316,442.56
30-NOV-2023 0289422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:06 17,168.00 1,299,274.56

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011721278326
AL CLIENTE INTERVIEW SERVICIOS DE CONSULTORIA EMPRE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000402894220
REF 0289422
CONCEPTO PAGO FACT A 474 INTERVIEW SERV CONSULT

30-NOV-2023 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 240.00 1,299,034.56
30-NOV-2023 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 38.40 1,298,996.16
30-NOV-2023 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 444.00 1,298,552.16
30-NOV-2023 0000000 I V A TIB MISMO DIA 71.04 1,298,481.12
30-NOV-2023 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 448.00 1,298,033.12
30-NOV-2023 0000000 I V A CONSULTAS 71.68 1,297,961.44
30-NOV-2023 0347005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:35 5,508.00 1,292,453.44

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231130400140BET0000403470050
REF 0347005
CONCEPTO FACT 2C1170 SERV PROF NOV RAFAEL ZEPEDAE

TOTAL 26,205,257.76 25,349,933.42 1,292,453.44
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1C2F40D9-A982-41F8-9179-52F55C308143

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-12-02T15:31:19
2023-12-02T15:31:19
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh0IHQA4pepiifna7acLxIaXgbPjcbZ
ZlXZEc:OavhS;8PArlZji2FGvSAi::XZlXZ
zcbRxwwURWWSXRvYuSyTXSYSuYwuvTQbzcR
XPJI;fUNDT47Y38kCfFCb0HLhB6VyGT8rxR
TuKbftO7Zlrlxxr48gWHmkYPi3HLF7qgtx8
XFML8o00MJNrTzu6g;ekg4atJEdoaeGpU;2
4myg8LrWiuf:ZmgS3SsyeKVDgmmCLzpKMw0
QFpH4D9RQ1nsg7zw0tL5VWI0dqCkbIWpC2P
xSkRzMm2YGDNEhrANLAPgRrCk15H4fKf1qP
KNMMrX6kg1jSYFG1R8v1LVbUptcV:av0eSR
j6sWFZgqhgYMN2vhOGxCL6augO9Kc7CO:v8
7ZZ8xa7e8n2ZV0AOZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kNech2A9cNdta8QwfigOqDAixVkkMCaaSBX
ClaLpTGuc4m1edQ18ksxHOPGMArRQakXiz:
WgYRY7qJ2UWZD40UWiwvazdIpuiKD4HIFo:
MX8MBM6R4v:YNWp9iyHKBdpTG:Bcb1F6psP
SNGVdYttAFBoyGxwkLMlLeLKDV48t6YIcM8
HwlLsXzDBAeqz885elMHo42ou5UbzzWfpb2
tsFgOw95nTcd;hRtVvGGBPVvBQqFIdKIlO0
JXLIxbd2pQ24LZAVzFtXCITMa4Ff:sf6kSP
SCSRXR;wRTeRSb:2jbjpGfuxYVMXIWjbj9X
Zs:Z:Aiu:QE:Yw94xqlJYf0fnABcgIwryVP
ucSZa2HZNJ;76IdKCsbcEJidgaL:ITi3290

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fmrepJVmoUo8RJ8Rui6aJasqmmE4qx4AQnpUWpFg/X8XiMRIzGX/FrsgKlvxGthhi1o1PeqVpnif1c1cd+Utbv/F6sxgL+NWVRCC+0IqA/g/b/gdpOaQXhFZjPQh7yMe9x/358yEvBjFxR7sG
u7agphl6einphAVttSlrKOYRnTeE2FpEUPkdeO6ptuAdZp/27UUBnGErn7D3dFqTeCHiULRpj8KZH+4T+ygoRnZ8egtDN9P8M7nfDsVz6RI8Kt8wwMRzLDneLv4vobWhCW/JECQr2gOHsqciz
XQUFxDmZH51NcWQeeNeyU0zddO5XYREkbjodYWh3Zq1HFqyWIbiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pLMubcQohHrdevNuq3yK+1LBei4uejCLbl4b8mdduFCv9QGWuAyKO2JKox/yVPZyVvBSJ8qvXkHZyilp9FjoR82tFwd9AQowNAlxgaE1LLi5NgQap9O4O6mkx6Z2HFnbQj0YS+v8mN3Nx4gq8
KOTfb4pTefwo7OyErn/H+g6mPlEbTSMu7qZvdphQq3b8jfr87v2HeNI89PmJZdrx2b/sZO+NRuRNAMy1x7ZFKw/vTPjM2PJg30yhBapqG+NwyU/vBd/p9Xz+Rf9sluJppnguc02Na/T5PvWHO
XzKYtZwoQ7jrvHG5f1g6+xRu4vIrfAd3bGYyGWFX/zHOBhArx+dw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1C2F40D9-A982-41F8-9179-52F55C308143|2023-12-02T15:31:19|INT020124V62|fmrepJVmoUo8RJ8Rui6aJasqmmE4qx4AQnpUWpFg/X8XiMRIzGX/FrsgKlvxGthhi1o1P
eqVpnif1c1cd+Utbv/F6sxgL+NWVRCC+0IqA/g/b/gdpOaQXhFZjPQh7yMe9x/358yEvBjFxR7sGu7agphl6einphAVttSlrKOYRnTeE2FpEUPkdeO6ptuAdZp/27UUBnGErn7D3dFqTeCHiU
LRpj8KZH+4T+ygoRnZ8egtDN9P8M7nfDsVz6RI8Kt8wwMRzLDneLv4vobWhCW/JECQr2gOHsqcizXQUFxDmZH51NcWQeeNeyU0zddO5XYREkbjodYWh3Zq1HFqyWIbiw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1123112111432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 10 DE 10

MENSAJES IMPORTANTES

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*1123095898632645848001*
1123095898632645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

0063004

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 64,721.54 100.00% 129,304.70 100.00% 0.00 5,092.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.91%
TOTAL 64,721.54 100.00% 129,304.70 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 98,597.51 SALDO INICIAL 64,721.54 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,035,081.64 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 970,498.48 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2023 = SALDO ACTUAL 129,304.70 COMISIONES COBRADAS 5,092.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.91%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 30/11/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $64,721.54)

Comisiones
5,092.00

Otros Cargos
965,406.48

Saldo final
129,304.70

Abonos
1,035,081.64

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 64,721.54
01-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 64,704.54
01-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 64,701.82



0958986

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 49,567.80 114,269.62
01-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 749.23 113,520.39
01-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 119.88 113,400.51
01-NOV-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 113,101.51
01-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 113,053.67
01-NOV-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 2,000.00 111,053.67
01-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 320.00 110,733.67
01-NOV-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-009086328 299.00 110,434.67
01-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-009086328 47.84 110,386.83
01-NOV-2023 6773959 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003583700030136329212 310.10 110,696.93
01-NOV-2023 6773962 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000364800014136329268 310.10 111,007.03
01-NOV-2023 6054232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:23 656.00 111,663.03

RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320102259119031
DEL CLIENTE MARIA GUADALUPE ARROYO REYES
CLAVE DE RASTREO 50119031TRANSBPI46254908
REF 4625490
CONCEPTO 9000003957900081236619268
RFC AORG931128BN7

01-NOV-2023 6111106 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:04 1,139.00 112,802.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012396014169052263
DEL CLIENTE MA DEL CARMEN MERCADO GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311010073153621
REF 0111230
CONCEPTO 9000111840300025236614286
RFC MEGM740628469

01-NOV-2023 6481569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:13 168.00 112,970.03
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701031507931
DEL CLIENTE IRMA PATRICIA,CORTES/GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 085905325924330535
REF 3854
CONCEPTO 9000003627000102136613295
RFC COGI851125XXX

01-NOV-2023 6718918 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:33 540.00 113,510.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028451177397
DEL CLIENTE JESUS ARMANDO BERUMEN GALVAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311010073831024
REF 0111230
CONCEPTO 9000000069600003436333238
RFC BEGJ7201052V6

01-NOV-2023 6779693 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:46:45 656.00 114,166.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012699660643
DEL CLIENTE MARIA ESTHER PEREZ PACHECO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311010073907660
REF 0111230
CONCEPTO 9000111676500010436619274
RFC PEPE6808141P3

01-NOV-2023 6981153 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:13:32 540.00 114,706.03
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006437556538
DEL CLIENTE PAOLA YADIRA DE LA ROSA CARDENAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202311012624558149
REF 0231101
CONCEPTO 9000001725600123036613289
RFC ROCP7909144M9

01-NOV-2023 7244842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:41:04 443.00 115,149.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012560028829126358
DEL CLIENTE SERGIO ZAMIR GONZALEZ CARRILLO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311030074806821
REF 0111230
CONCEPTO 9000111691900030936613221
RFC GOCS9610017X7

03-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 115,115.03
03-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 115,109.59
03-NOV-2023 0477173 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001612800007136326251 221.50 115,331.09

03-NOV-2023 8533449 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:36 151.00 115,482.09
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028781034456
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311030076941775
REF 0003854
CONCEPTO 9000008517800105136629220
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1123095898632645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC COTE890331NCA

03-NOV-2023 8643165 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:59:58 540.00 116,022.09
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012090015630619252
DEL CLIENTE IRMA YOLANDA GUTIERREZ DURAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311030077135687
REF 0211230
CONCEPTO 9000003665100003436623222
RFC GUDI800912IN2

03-NOV-2023 8647975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:03:27 540.00 116,562.09
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012090015630619252
DEL CLIENTE IRMA YOLANDA GUTIERREZ DURAN
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311030077145558
REF 0211230
CONCEPTO 9000111683300108136623246
RFC GUDI800912IN2

03-NOV-2023 8714707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:47:56 112.00 116,674.09
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085904297454330638
REF 3854
CONCEPTO 9000002206300107236622229
RFC LAVO760922RR2

03-NOV-2023 8724137 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:52:53 112.00 116,786.09
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085904317334330637
REF 3854
CONCEPTO 9000003868600107336622257
RFC LAVO760922RR2

03-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 217,221.70 334,007.79
03-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 3,358.95 330,648.84
03-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 537.43 330,111.41
03-NOV-2023 7044623 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111837800036436617291 926.00 331,037.41
03-NOV-2023 0000808 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000000163800033836633238 540.00 331,577.41
03-NOV-2023 1015061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:24:44 168.00 331,745.41

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320485600530215
DEL CLIENTE VALERIA,OREJEL/PEREZ
CLAVE DE RASTREO 085903443330330730
REF 1116495
CONCEPTO 9000111649500000336633283
RFC OEPV720312K4A

03-NOV-2023 8019991 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002969300023236633284 443.00 332,188.41
03-NOV-2023 1147480 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111661010151236626249 2,130.00 334,318.41
03-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 150,000.00 184,318.41

03-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 189 144,000.00 40,318.41

03-NOV-2023 0000758 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004021200013736343247 443.00 40,761.41
03-NOV-2023 6531266 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111634110134236611282 2,410.00 43,171.41
03-NOV-2023 1751917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:01 443.00 43,614.41

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002493131564
DEL CLIENTE ADRIANA DELGADO ROSAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202311032628139624
REF 0231103
CONCEPTO 9000004022900081136633252
RFC DERA791115RT5

03-NOV-2023 6531267 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002401200111836618292 171.50 43,785.91



0958986

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-NOV-2023 6531271 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002401100111836618275 171.50 43,957.41
03-NOV-2023 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111139510007436162293 578.00 44,535.41
03-NOV-2023 1850976 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:55 208.00 44,743.41

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013343550375
DEL CLIENTE HERNANDEZ OCHOA FROYLAN ANGEL
CLAVE DE RASTREO 231103011231036354I
REF 918614
CONCEPTO 9000111429600095736634262
RFC HEOF9012274Z9

03-NOV-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000111706300011336633244 540.00 45,283.41
03-NOV-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003024100112836633236 168.00 45,451.41
03-NOV-2023 8345446 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001414400008836633245 540.00 45,991.41

03-NOV-2023 6042335 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001414400311636631259 153.00 46,144.41

03-NOV-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000004072100074836639238 656.00 46,800.41
06-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 46,545.41
06-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 46,504.61
06-NOV-2023 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003680000108136643259 540.00 47,044.61
06-NOV-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003931400087536633217 443.00 47,487.61
06-NOV-2023 4141131 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:10 656.00 48,143.61

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320065870094526
DEL CLIENTE YESSICA MARICELA SANCHEZ GUILLEN
CLAVE DE RASTREO HSBC399396
REF 0041123
CONCEPTO 9000111674200025636649269
RFC SAGY850112TF2

06-NOV-2023 7000647 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002734200102336649254 151.00 48,294.61

06-NOV-2023 4904410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:50:37 112.00 48,406.61
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146403506028
DEL CLIENTE ESTHER ARACELI PONCE SOTELO
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023110508503458902
REF 0003854
CONCEPTO 9000004030900107236652244
RFC POSE880709MJCNTS06

06-NOV-2023 0000684 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000001692700011336653236 540.00 48,946.61
06-NOV-2023 5144807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:24 443.00 49,389.61

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029480663101
DEL CLIENTE LILA ELIZABETH FLORES ROQUE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060085068249
REF 0511230
CONCEPTO 9000004033800074236623208
RFC FORL8501022MA

06-NOV-2023 0000281 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111677800011136633278 443.00 49,832.61
06-NOV-2023 5399452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:52 656.00 50,488.61

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040693585965
DEL CLIENTE JAVIER FONSECA HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO HSBC714068
REF 0000011
CONCEPTO 9000001136800021736659285
RFC FOHJ8309021B1

06-NOV-2023 5513242 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:51 540.00 51,028.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015324963803
DEL CLIENTE MIRIAME YUNUEN LEJEUNE MELGOZA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060085817679
REF 0511230
CONCEPTO 9000003316200008836653201
RFC LEMM900621CX6

06-NOV-2023 0000523 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000002174000011336653261 540.00 51,568.61
06-NOV-2023 5541787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:10 540.00 52,108.61

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320902809506523
DEL CLIENTE JONATHAN JESUS,DIAZ/DUARTE
CLAVE DE RASTREO 085906546044330936
REF 51123
CONCEPTO 9000003843800034036653255
RFC DIDJ910901LS4

06-NOV-2023 5549009 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:19 656.00 52,764.61
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320902809506523
DEL CLIENTE JONATHAN JESUS,DIAZ/DUARTE
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CLAVE DE RASTREO 085906546574330937
REF 51123
CONCEPTO 9000003840600018436659227
RFC DIDJ910901LS4

06-NOV-2023 0000692 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004140200006336659223 656.00 53,420.61
06-NOV-2023 0000699 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003658900075236653293 443.00 53,863.61
06-NOV-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003021100112236308252 171.50 54,035.11
06-NOV-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000003021200112336308282 171.50 54,206.61
06-NOV-2023 5696647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:23:31 540.00 54,746.61

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012420999774
DEL CLIENTE HECTOR RAMON GOMEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086192479
REF 0511230
CONCEPTO 9000003311000007236653268
RFC GOHH740323BG2

06-NOV-2023 5704930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:29:22 540.00 55,286.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012420999774
DEL CLIENTE HECTOR RAMON GOMEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086208162
REF 0511230
CONCEPTO 9000003310800007236653288
RFC GOHH740323BG2

06-NOV-2023 5736992 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:53:42 656.00 55,942.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015505977609
DEL CLIENTE JOSE ALFREDO MERCADO AGUIRRE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086276605
REF 0511230
CONCEPTO 9000003926600004636659245
RFC MEAA970126FZA

06-NOV-2023 0000800 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111574600042536653239 168.00 56,110.61
06-NOV-2023 5770244 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:16:50 656.00 56,766.61

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015030160262
DEL CLIENTE GABRIELA SANCHEZ GOMEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086338843
REF 0511230
CONCEPTO 9000111688300019936659296
RFC SAGG851009JQ1

06-NOV-2023 5808544 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:47:23 540.00 57,306.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015053258313
DEL CLIENTE RODRIGO TORRES JAUREGUI
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086418422
REF 0511230
CONCEPTO 9000001666000008836653289
RFC TOJR890308R73

06-NOV-2023 5847061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:19:51 540.00 57,846.61
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202311052632359889
REF 1116629
CONCEPTO 9000111663000007236653270
RFC UIET720303MW6

06-NOV-2023 5848834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:23:38 656.00 58,502.61
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202311052632363244
REF 1116629
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CONCEPTO 9000111662900034236659294
RFC UIET720303MW6

06-NOV-2023 5852383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:26:45 378.00 58,880.61
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072580012118250550
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202311052632365966
REF 0015183
CONCEPTO 9000001518300007236656293
RFC UIET720303MW6

06-NOV-2023 5867649 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:38:01 270.00 59,150.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012100015070256563
DEL CLIENTE ADRIAN CORDERO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086539545
REF 0511230
CONCEPTO 9000000098500075036655212
RFC COGA890422GW2

06-NOV-2023 5896944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:07:49 168.00 59,318.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012394848922
DEL CLIENTE MIGUEL MERCADO BERMUDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086602522
REF 0511230
CONCEPTO 9000000898200145436653241
RFC MEBM780830UU4

06-NOV-2023 5900490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:10:03 540.00 59,858.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012394848922
DEL CLIENTE MIGUEL MERCADO BERMUDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086606824
REF 0511230
CONCEPTO 9000000898200008836653245
RFC MEBM780830UU4

06-NOV-2023 5913389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:23:49 700.00 60,558.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001559484792
DEL CLIENTE MIGUEL MERCADO BERMUDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086632824
REF 0511230
CONCEPTO 9000002135700008836651252
RFC MEBM780830UU4

06-NOV-2023 5916913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:28:20 168.00 60,726.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001559484792
DEL CLIENTE MIGUEL MERCADO BERMUDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086641005
REF 0511230
CONCEPTO 9000002934200112836653202
RFC MEBM780830UU4

06-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 213,292.65 274,019.26
06-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 3,260.24 270,759.02
06-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 521.64 270,237.38
06-NOV-2023 6138517 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:28:20 656.00 270,893.38

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015641236330
DEL CLIENTE BLANCA ESTELA LOPEZ MUNGUIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311060086903732
REF 0611230
CONCEPTO 9000004104000035736669282
RFC LOMB830329T7A

06-NOV-2023 1147806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111134210010236226218 1,050.00 271,943.38
06-NOV-2023 4362316 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111640810137436667297 3,628.80 275,572.18
06-NOV-2023 6836993 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111633110133436098288 2,620.80 278,192.98
06-NOV-2023 7045427 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111113200083236353258 168.00 278,360.98
06-NOV-2023 7045474 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645610142336330274 408.00 278,768.98
06-NOV-2023 8196743 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111144410015136046246 1,500.00 280,268.98
06-NOV-2023 8196750 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111144310015036046216 1,500.00 281,768.98
06-NOV-2023 8196755 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111643610140836156244 1,500.00 283,268.98
07-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000019 323.00 282,945.98
07-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000019 51.68 282,894.30
07-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 126,208.10 409,102.40
07-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,923.06 407,179.34
07-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 307.69 406,871.65
08-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 62,855.70 469,727.35
08-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 953.35 468,774.00
08-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 152.54 468,621.46
08-NOV-2023 0000157 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111641610138336683268 3,136.00 471,757.46
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08-NOV-2023 0000160 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111641610138236685281 10,192.00 481,949.46
09-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 481,915.46
09-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 481,910.02
09-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 28,663.80 510,573.82
09-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 434.41 510,139.41
09-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 69.51 510,069.90
09-NOV-2023 8311735 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111856510021036685217 186.00 510,255.90
09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003705100111936357214 240.10 510,496.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003286500112336357272 240.10 510,736.10

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004000112236464228 34.30 510,770.40

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003600112236464214 34.30 510,804.70

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003000112036464280 34.30 510,839.00

09-NOV-2023 0571727 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003978800111836460214 343.00 511,182.00

09-NOV-2023 0207787 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003625700112536460261 343.00 511,525.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610500112136460251 343.00 511,868.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610400112036460221 343.00 512,211.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002350400111936460270 343.00 512,554.00

09-NOV-2023 3932721 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429000112236460254 343.00 512,897.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464600112036460230 343.00 513,240.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003899100112236460282 343.00 513,583.00

09-NOV-2023 5972798 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004198900112336460251 343.00 513,926.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001002800111936460215 343.00 514,269.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003894000112336460280 343.00 514,612.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863100111936460270 343.00 514,955.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111629900112136460232 343.00 515,298.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441200112036460240 343.00 515,641.00

09-NOV-2023 0027704 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111144800112236460221 343.00 515,984.00

09-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430200112336460250 343.00 516,327.00

10-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000022 374.00 515,953.00
10-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000022 59.84 515,893.16
10-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 26,293.10 542,186.26
10-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 406.14 541,780.12
10-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 64.98 541,715.14
10-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 861 A 127 530,000.00 11,715.14

10-NOV-2023 7296634 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:11 168.00 11,883.14
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002311100099433014
REF 1011230
CONCEPTO 9000004194500078736403289
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RFC ROJA800424CQ3

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441700112136460241 343.00 12,226.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162400112136460248 343.00 12,569.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631400112036460286 343.00 12,912.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441400112036460274 343.00 13,255.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002849300112136460272 343.00 13,598.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860100111836460297 343.00 13,941.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002850600112336460201 343.00 14,284.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002441600112036460211 343.00 14,627.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002492300112336460236 343.00 14,970.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431400112036460264 343.00 15,313.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002848700112436460263 343.00 15,656.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433400112036460205 343.00 15,999.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433500112436460274 343.00 16,342.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004171000112136460281 343.00 16,685.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404900112436460279 343.00 17,028.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467200112436460271 343.00 17,371.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003671500112536460266 343.00 17,714.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223800112536460209 343.00 18,057.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002404800112136460223 343.00 18,400.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002481600112336460245 343.00 18,743.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727400112136460207 343.00 19,086.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536300112036460256 343.00 19,429.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003502700112036460276 343.00 19,772.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003502600112436460214 343.00 20,115.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288400112136460222 343.00 20,458.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100400112136460266 343.00 20,801.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432700112036460237 343.00 21,144.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937500112236460282 343.00 21,487.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431500111936460284 343.00 21,830.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902500111836460276 343.00 22,173.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568700112536460215 343.00 22,516.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434500112036460241 343.00 22,859.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003467000112036460282 343.00 23,202.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610000112036460250 343.00 23,545.14

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003433600112436468201 68.60 23,613.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111625200112536460283 343.00 23,956.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111288500112436460278 343.00 24,299.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617300112136460263 343.00 24,642.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003703900112136460267 343.00 24,985.74
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13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434400112036460224 343.00 25,328.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151100112436460288 343.00 25,671.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002432300112336460292 343.00 26,014.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465200111936460281 343.00 26,357.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003434100112036460270 343.00 26,700.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195100112436460265 343.00 27,043.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111616900112436460288 343.00 27,386.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003748900112136460260 343.00 27,729.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003490200112136460265 343.00 28,072.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432200112036540234 343.00 28,415.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003431600112036460201 343.00 28,758.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002578600112336460269 343.00 29,101.74

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002434100112436460212 343.00 29,444.74

13-NOV-2023 2510077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432100112036460232 343.00 29,787.74

13-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 21,713.00 51,500.74
13-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 334.44 51,166.30
13-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 53.51 51,112.79
13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111424000112436460292 343.00 51,455.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002431100112336460239 343.00 51,798.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154100112436460248 343.00 52,141.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003430100112336460233 343.00 52,484.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003465300111936460201 343.00 52,827.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547500112536460213 343.00 53,170.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111547300112536460276 343.00 53,513.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002345600112036460276 343.00 53,856.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111639200112436460272 343.00 54,199.79

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003611000112036468276 68.60 54,268.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003755900112036460213 343.00 54,611.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003536700111936460230 343.00 54,954.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131200112036460207 343.00 55,297.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003953500112336460265 343.00 55,640.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223900112036460258 343.00 55,983.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362300112336460253 343.00 56,326.39
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13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902600112136460219 343.00 56,669.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003429700111936460253 343.00 57,012.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004110200112436460294 343.00 57,355.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002347300112336460205 343.00 57,698.39

13-NOV-2023 5964501 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002937400112336460265 343.00 58,041.39

13-NOV-2023 0486514 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800300112036460203 343.00 58,384.39

13-NOV-2023 4068526 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937100112436460240 343.00 58,727.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956500112436460238 343.00 59,070.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003967500112036460228 343.00 59,413.39

13-NOV-2023 2338566 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002353800112336460237 343.00 59,756.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003904100112036460256 343.00 60,099.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801000112036460268 343.00 60,442.39

13-NOV-2023 0538508 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427700111936460215 343.00 60,785.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111001900112336460285 343.00 61,128.39

13-NOV-2023 3002551 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746100111936460270 343.00 61,471.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782600112336460213 343.00 61,814.39

13-NOV-2023 2091506 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003972600111936460273 343.00 62,157.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003464300111936460279 343.00 62,500.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610100112036460267 343.00 62,843.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610700112036460272 343.00 63,186.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002433300112236460201 343.00 63,529.39

13-NOV-2023 2514544 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374500111936460215 343.00 63,872.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800400112036460220 343.00 64,215.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004137300112336460283 343.00 64,558.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003092400111936460283 343.00 64,901.39

13-NOV-2023 0900572 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003832900112336460257 343.00 65,244.39

13-NOV-2023 0525549 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003020200112336460280 343.00 65,587.39

13-NOV-2023 3266576 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004092400112336460235 343.00 65,930.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003956600112336460242 343.00 66,273.39

13-NOV-2023 2681548 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003529000112336460278 343.00 66,616.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004123300112336460281 343.00 66,959.39

13-NOV-2023 4874559 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004223400112336460212 343.00 67,302.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111168600112036460283 343.00 67,645.39

13-NOV-2023 1149651 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111134210010236226218 1,050.00 68,695.39
13-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 58,000.00 10,695.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003919500111936700206 343.00 11,038.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003636600111936460224 343.00 11,381.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151700112336460280 343.00 11,724.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097100111936460243 343.00 12,067.39
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13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004086800111936460223 343.00 12,410.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782400112236460263 343.00 12,753.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863600111936460258 343.00 13,096.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111628900112336460239 343.00 13,439.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937400112336460278 343.00 13,782.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003008600111836460211 343.00 14,125.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133800111936460256 343.00 14,468.39

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001678400111936460294 343.00 14,811.39

13-NOV-2023 4194572 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111142910014836247224 5,882.00 20,693.39
13-NOV-2023 4194573 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111142910017636240255 7,346.00 28,039.39
13-NOV-2023 0843595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168600112036465254 205.80 28,245.19

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002388900112236465276 205.80 28,450.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003816500111936460280 343.00 28,793.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111568800111936460267 343.00 29,136.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003637100112236460278 343.00 29,479.99

13-NOV-2023 4609532 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004100300112336460275 343.00 29,822.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002784700112336460255 343.00 30,165.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860400111936460264 343.00 30,508.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003630900111936460258 343.00 30,851.99

13-NOV-2023 2610593 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003425000112336460288 343.00 31,194.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003535900111836460232 343.00 31,537.99

13-NOV-2023 1463576 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631100111936460238 343.00 31,880.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152500112336460265 343.00 32,223.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286800112336460278 343.00 32,566.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003427900112236460272 343.00 32,909.99

13-NOV-2023 5183551 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111115100111936410235 343.00 33,252.99

13-NOV-2023 3664585 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002864000111836460246 343.00 33,595.99

13-NOV-2023 0360787 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003972700111836460277 343.00 33,938.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003902800111836460230 343.00 34,281.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003781400112236460244 343.00 34,624.99

13-NOV-2023 0602798 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004199000112236460201 343.00 34,967.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003641200112236460204 343.00 35,310.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003977100111836460270 343.00 35,653.99
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13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003999000111936460253 343.00 35,996.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111003100112036460245 343.00 36,339.99

13-NOV-2023 5969703 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003133800111836460230 343.00 36,682.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111131000112236460296 343.00 37,025.99

13-NOV-2023 5365780 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860900112236460275 343.00 37,368.99

13-NOV-2023 4447905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:54 151.00 37,519.99
RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146405351792
DEL CLIENTE JOSE ISMAEL RAMIREZ CUEVAS
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023111315043933011
REF 0652641
CONCEPTO 9000008526600105136739226
RFC RACI470320HJCMVS08

13-NOV-2023 2236743 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432900112136460284 343.00 37,862.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002362600112636740269 343.00 38,205.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002374600112636740233 343.00 38,548.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004205900112436740228 343.00 38,891.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003756000112636740277 343.00 39,234.99

13-NOV-2023 0963751 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003610300112036740227 343.00 39,577.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658300112436740242 343.00 39,920.99

13-NOV-2023 5061763 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003640500112236460236 343.00 40,263.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003801100112236460214 343.00 40,606.99

13-NOV-2023 1792718 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003631500111836460293 343.00 40,949.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133700112236460262 343.00 41,292.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003918600112236460272 343.00 41,635.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860700112236460241 343.00 41,978.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004195000112236460222 343.00 42,321.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003860500111936460281 343.00 42,664.99

13-NOV-2023 1048748 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111151800112236460284 343.00 43,007.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004146300112136460261 343.00 43,350.99

13-NOV-2023 0234748 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111118500112236460274 343.00 43,693.99

13-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003745900111836460277 343.00 44,036.99

13-NOV-2023 2934016 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004196000112236460241 343.00 44,379.99

13-NOV-2023 1579704 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937000112236738210 102.10 44,482.09

13-NOV-2023 1466757 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863000112036460250 343.00 44,825.09

13-NOV-2023 4891396 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002844500111936738214 171.50 44,996.59

14-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000168 2,856.00 42,140.59
14-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000168 456.96 41,683.63
14-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,664.00 46,347.63
14-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 72.03 46,275.60
14-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 11.52 46,264.08
14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111152300111836460279 343.00 46,607.08

14-NOV-2023 4355409 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162600111836460259 343.00 46,950.08

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617000111836460286 343.00 47,293.08

14-NOV-2023 1898478 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111004400112236460244 343.00 47,636.08
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1123095898632645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111648600112236460221 343.00 47,979.08

14-NOV-2023 5262419 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004224000112236460247 343.00 48,322.08

14-NOV-2023 3009439 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111538300111836460294 343.00 48,665.08

14-NOV-2023 1136463 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111646100112236460292 343.00 49,008.08

14-NOV-2023 5859489 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004222900111836460229 343.00 49,351.08

14-NOV-2023 4206412 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004097000111836460213 343.00 49,694.08

14-NOV-2023 3208440 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003727300111836460264 343.00 50,037.08

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111286700111836460212 343.00 50,380.08

14-NOV-2023 0563447 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003800000111836460239 343.00 50,723.08

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111283500112236460254 343.00 51,066.08

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111617200111836460223 343.00 51,409.08

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004001400111836460251 343.00 51,752.08

14-NOV-2023 3321413 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111154200111836460203 343.00 52,095.08

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111002400112236460206 343.00 52,438.08

14-NOV-2023 1225548 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003937200112236460231 343.00 52,781.08

14-NOV-2023 6387211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:11 3,757.50 56,538.58
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900033702426
DEL CLIENTE SERGIO ALBERTO GARCIA MUYOZ
CLAVE DE RASTREO BB1863694020413
REF 1863694
CONCEPTO 9000111674310157036741250
RFC GAMS850312LT7

14-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000002778800112236468222 171.50 56,710.08

14-NOV-2023 3096503 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003746500112336460277 343.00 57,053.08

14-NOV-2023 1604376 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111645510142236165225 6,883.20 63,936.28
15-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000022 374.00 63,562.28
15-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000022 59.84 63,502.44
15-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 8,897.47 72,399.91
15-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 135.23 72,264.68
15-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 21.64 72,243.04
15-NOV-2023 0000000 CANCEL DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9.00 72,234.04
15-NOV-2023 0027649 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003635700112436460271 343.00 72,577.04

15-NOV-2023 2871730 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003863500112136460251 343.00 72,920.04

15-NOV-2023 0745731 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003432400112036410295 343.00 73,263.04

15-NOV-2023 2428733 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111658400112436740259 343.00 73,606.04

15-NOV-2023 3414735 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003466600112036460268 343.00 73,949.04

15-NOV-2023 0014661 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111419400112436630225 343.00 74,292.04

15-NOV-2023 3104741 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133400112036460282 343.00 74,635.04



0958986

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 127 64,000.00 10,635.04

15-NOV-2023 0000000 BONIF TASA DESCUENTO 7407572_064342_1411 0.13 10,635.17
15-NOV-2023 0000000 BONIF IVA 7407572_064342_1411 0.02 10,635.19
15-NOV-2023 0000197 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000111646210142536759284 504.00 11,139.19
16-NOV-2023 4260095 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004168700112236745223 102.00 11,241.19

16-NOV-2023 4326194 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000111635700112336460268 343.00 11,584.19

16-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 11,448.19
16-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 11,426.43
16-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,836.00 17,262.43
16-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 88.04 17,174.39
16-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 14.09 17,160.30
17-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 17,126.30
17-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 17,120.86
17-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,351.50 22,472.36
17-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 80.63 22,391.73
17-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 12.90 22,378.83
17-NOV-2023 1141249 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000111713910155236450242 1,732.27 24,111.10
17-NOV-2023 2360444 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162600111836747276 162.00 24,273.10

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003899100112236747202 162.00 24,435.10

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003745900111836747294 162.00 24,597.10

17-NOV-2023 0982466 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782400112236747280 162.00 24,759.10

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003816500111936747297 162.00 24,921.10

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004133800111936747273 162.00 25,083.10

17-NOV-2023 2602434 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003782600112336747230 162.00 25,245.10

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004137300112336747203 162.00 25,407.10

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000003894000112336747297 162.00 25,569.10

17-NOV-2023 5370442 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000004162400112136747265 162.00 25,731.10

21-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 25,544.10
21-NOV-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 25,514.18
21-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,139.50 26,653.68
21-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 16.86 26,636.82
21-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.70 26,634.12
22-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 17,845.00 44,479.12
22-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 280.42 44,198.70
22-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 44.87 44,153.83
23-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,708.00 45,861.83
23-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 26.17 45,835.66
23-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 4.19 45,831.47
24-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,297.00 48,128.47
24-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 36.21 48,092.26
24-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 5.79 48,086.47
27-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 8,979.00 57,065.47
27-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 140.03 56,925.44
27-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 22.40 56,903.04
28-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 24,479.00 81,382.04
28-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 365.88 81,016.16
28-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 58.54 80,957.62
29-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 14,256.20 95,213.82
29-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 219.96 94,993.86
29-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 35.19 94,958.67
30-NOV-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 35,515.70 130,474.37
30-NOV-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 540.34 129,934.03
30-NOV-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 86.45 129,847.58
30-NOV-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT NOV 468.00 129,379.58
30-NOV-2023 0000000 I V A COM PRINT NOV 74.88 129,304.70

TOTAL 1,035,081.64 970,498.48 129,304.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1123095898632645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 8 DE 8

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0F0CF025-C206-4330-A181-2B31FCC1D9D8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-12-02T15:30:32
2023-12-02T15:30:32
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuhEHdSATHdwciUlzBDILxpcXGbPjcbZ
ZlXZEW6VNThcs0eaNp:okDFGvcIi::XZlXZ
zcbRxYUURwWVSVUYuSxvXSZQuYXYwTQbzcR
XPNq;RUN4G2;A3LACWoJb0zpHBbvyET9pkR
Tujbf4O7ZzGnxx:p8WYIekX0k38lF7qStx8
XFuL8oP1OswvTzZ6g;vQFxatHEdoaEGpU;2
Kmsc0LrVIZMRZOgS6SssEAV4gmmCLhpKMw0
NFpLVD9gQ0vsR7zw1tL5bqI2zqCkVAWpc2P
ESkSK;OGQGDN1trA:NAPRPrCk15H4fKf1qP
XFM9fN6kO1jSiNGSb0v1LVfqptcV:av0eRP
KisSZhoIHgYMN2idGGxCL6a;gO9Kc7CO:l8
GMZ8u3Yo8n2ZV051Z8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
kQegQbW3cNdtaLqXligOqDAixVkkMcaaSBX
CpapXT3Qc4m1eP30PksxH:8GMArRQaaXid2
AgYRY7qJFUWuD18U7iwvaTDIpuiKD4HIFo:
KX8MBM7:t4:vlVv9iyHIBepTG:Bcb1F6pyP
WhGVdYtH1LChWGxwkLO6FQFKDV48t6YIcM8
eLcL;PzDGjxcJ885mX8;E42y;5UbzzWfpb2
ttmgsU95ZParSiPAvwvXnPVvBQqFIdKIlO0
JXpIxBz:pDo4HVcgz3RjcATMTpFf:;F6kSP
SCSRhRsF:aYRVl26jbuVCb3xiVMYIRjbj9X
Zs:Z:AYkXQPSw;9EvpnJlUYDy5WbgqwryVP
ucSZa2sXuB;FYSe0I7bc8R9DWApjIPc7890

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QVbLR2yRfJb+ucrW4Ircf8fliUiL54rERcAtCvpiJnbCmukgadOQYYG7CI5DHXnHXLdxKqTKiCwehGj6mw4s1nFhIyR1EHdvdlwnrzpFaJBnSrCqPcmZfM7ZAvkUPW51Qs4ty6Gv3mfZgZX0h
ASgxxWnp4bEj8Ycx6G1TTZCmetcYfb7VknBHKHI8iia8tlcMeFgsYGpLGrwvVvDaHnMwGHaBuxpL45ZxDwysnpuMKP5Sa2acFL3MoSNddSzbnvARrGK/I80Rp6IcRgPP80pa1dTr2peberf86
XP5AxI0MGYqIa75pI5BUDQbGMQmlPBPuYcQltUdbdD5A9pieRC2w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GgmVSAWzjN++RmHMpDEsjWyiFhwpwiHObCuboW6NAuZP9U+DePLOE1Q9r/FrvbED283ASlcKNmRPdEC1ItjH5j/HiNvjFP4KjB4RgtAkGHi7Wg1fF6V/ElD+zut2ISt/xtLpLvKx2h8psEHOo
ovVrYAPAkkWeDJrKdYwww1lHWklMYyEYJp3ut5phc80b0K329gVnK1Q1Tc4Op+/U9xT/bN9uMsuGQaPZ6CRbzeBlSxjWtq251I7r/EMo0sZaGyYmUO4zl75hBsV1gV6xRfLUEQV75S5WxtrgI
RitCP+4099cSyNL8+G5x5d90fx/4Q7fEOno2SCcVMAUD/cVyTDJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0F0CF025-C206-4330-A181-2B31FCC1D9D8|2023-12-02T15:30:32|INT020124V62|QVbLR2yRfJb+ucrW4Ircf8fliUiL54rERcAtCvpiJnbCmukgadOQYYG7CI5DHXnHXLdxK
qTKiCwehGj6mw4s1nFhIyR1EHdvdlwnrzpFaJBnSrCqPcmZfM7ZAvkUPW51Qs4ty6Gv3mfZgZX0hASgxxWnp4bEj8Ycx6G1TTZCmetcYfb7VknBHKHI8iia8tlcMeFgsYGpLGrwvVvDaHnMwG
HaBuxpL45ZxDwysnpuMKP5Sa2acFL3MoSNddSzbnvARrGK/I80Rp6IcRgPP80pa1dTr2peberf86XP5AxI0MGYqIa75pI5BUDQbGMQmlPBPuYcQltUdbdD5A9pieRC2w==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*1123112111532496719001*
1123112111532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

0012799

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 25,818,740.90 100.00% 11,431,545.90 100.00% 260,541.80 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.91%
TOTAL 25,818,740.90 100.00% 11,431,545.90 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 260,541.80 0.00
TOTAL 260,541.80 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 23,971,185.26 SALDO INICIAL 25,818,740.90 + INTERESES BRUTOS 260,541.80
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 9.7794% + DEPOSITOS 11,804,541.80 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 26,191,736.80 = INTERESES NETOS 260,541.80
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2023 = SALDO ACTUAL 11,431,545.90 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.91%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 30/11/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $25,818,740.90)

Otros Cargos
26,191,736.80

Saldo final
11,431,545.90

Abonos
11,804,541.80
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 25,818,740.90
01-NOV-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2023 AL 31-10-2023 260,541.80 26,079,282.70
03-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SAC 645 1,000,000.00 27,079,282.70

03-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 861 A 189 144,000.00 27,223,282.70

09-NOV-2023 2666283 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DEL SUBSIDIO ORDINARIO DE 9,400,000.00 36,623,282.70
NOVIEMBRE

10-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,200,000.00 35,423,282.70

13-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 3,200,000.00 32,223,282.70

14-NOV-2023 6350904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:25 1,585,693.77 30,637,588.93
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231114400140BET0000463509040
REF 6350904
CONCEPTO TRASPASO DE CTA SANTD 189 A BANSI

15-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 250,000.00 30,387,588.93

16-NOV-2023 3185529 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 5,680,000.00 24,707,588.93

17-NOV-2023 0441760 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 189 A 127 5,060,000.00 19,647,588.93

17-NOV-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 127 A 189 1,000,000.00 20,647,588.93

23-NOV-2023 2882312 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 650,000.00 19,997,588.93

24-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 3,800,000.00 16,197,588.93

27-NOV-2023 5568547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 180,000.00 16,017,588.93

28-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 189 A 127 2,400,000.00 13,617,588.93

28-NOV-2023 2601616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:22 1,586,043.03 12,031,545.90
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20231128400140BET0000426016160
REF 2601616
CONCEPTO TRASPASO DE SANTD 189 A BANSI

28-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE CTA 189 A 127 300,000.00 11,731,545.90

28-NOV-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 300,000.00 11,431,545.90

TOTAL 11,804,541.80 26,191,736.80 11,431,545.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2AE9BEAA-F7BA-474F-BD48-A7091FA79948

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-12-02T15:31:18
2023-12-02T15:31:18
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrfYtQAAgwwcvcNaBzaLxL7dGbPjcbZ
ZlXZEnhTWVhVro6ArL:uVcDGvbIi::XZlXZ
zcbRxwPWVTWRuxvuuSyTZWyQuvQuwVQbzcR
XPnI;fxN4j;ISSqcCc0lb0LHhFVTyET8KAP
Tupbft7sZhRHTx;T8SaVgkX3c38lCUqb8nX
XF6L8yP0pq9DTzo4fOYlFTTyjEdoeeGqU;2
7nAc2LrVTnr0nOgSF3;UTccrggmCLhp3Mw0
IDbIVD9g1EgUSszX7BMybwpResCkbIcJc2P
L8;SiMm71G0F5HrEan5RVXNcxY5H4frl1qP
EFMIzx6ng1oSlK3360v1LpSqIjSK0dkZeRP
xNsWfTeItgYMsJAUyOxCLpvQWOL4ACuO:i8
gfZ8yI1m8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiIB8Z8kW0
koefvsG;cNd0aQyPjkgOq1vAxc476BkaSBX
ClapiLB1c4m5EPZ5GasuBKVeM44RTkIXiz2
TgYRY7MhBqUjF4jVsvwiAd6LrjAKArHIFo:
bX8MBMG8tJRXNV69ijIHjzvaoNbcVQF69WP
IDGVdu4HEBzjsGxwkMphfaDrnV48t6YISo8
8ThLKXztMperJ885gYacM42xY5UbzzWfpb2
vPAgOq90mh:j;iR56hkknRVvGQqCAdIplO0
JHvInHz7f4BvMRccj2EtCzTMa4Ff:sfCASP
SCSbHonT0PT2W9XCjbkTGUYxv4MvARjbj9X
Zs:Z;CaGPa55yEQExplJvhwDxTWsEHysvVP
ucSZdhpbXj;CI4fdjsBbp4zngQpZIecB2Y0



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1123112111532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

HOJA 2 DE 2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QZ79G4FNkcpr6v3QAoVJd5WkGS2+i+2yPutsCClZBWeWEV7bS/olPpvQg8enkQid/lpFtlFO416CSC/pcok4rlpncMaXOalH6wdfAyiFciBxeTW+sciEJ9+5Pg/TCVwdvms3/pYIxEmPC4oZX
2RNkR43/hBJ10oivLdcOKLN1gcUXVdVMVLD5qPiD0rmPjhDukY+ts1ifB17Ss4rYL7pox5E+kekAhGUedKvjNVs0hd3/ukXGiv87dLxh4p2bTGq2bxl/Qkzph8viw56GxKsir3r0EKBE8EmXy
QXhqpYVDYAVu5RkRdW/MwhPIuVfwqfNqUtPFq+f8U85dBW8rWzEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
wU2mbGa2Yqz47sIfT/pjP5qadfzdso5Vvt7WlW0C2rZ4uLAZi6SJNPE+hZroNsscJcdB3fHROppfW0J7zJ8BL+N6HjSQkXZ+//krPF2JLQdDyF5qW/V/a/gk4PrqfUsBdLCrvi8hYOAQl3M/A
BTRHL3q+OLLnOTqwZtlk5m0l8q/Ve/sBx8qmpbMFaJraDgNyrNX2rxoNe1kOTc4dFwNA8e2+ZpgGQ4ZFDeMSIpsjbSZZi7me96i4q1//siEAoITMAqSjXtLGyTd1cJIrdaPLhpi4TEzVD8n9a
cTM6tsF9o1qYPDDd+qS6S/jSR5g6JzvkQRN9UUGBDhNWasisFXrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2AE9BEAA-F7BA-474F-BD48-A7091FA79948|2023-12-02T15:31:18|INT020124V62|QZ79G4FNkcpr6v3QAoVJd5WkGS2+i+2yPutsCClZBWeWEV7bS/olPpvQg8enkQid/lpFt
lFO416CSC/pcok4rlpncMaXOalH6wdfAyiFciBxeTW+sciEJ9+5Pg/TCVwdvms3/pYIxEmPC4oZX2RNkR43/hBJ10oivLdcOKLN1gcUXVdVMVLD5qPiD0rmPjhDukY+ts1ifB17Ss4rYL7pox
5E+kekAhGUedKvjNVs0hd3/ukXGiv87dLxh4p2bTGq2bxl/Qkzph8viw56GxKsir3r0EKBE8EmXyQXhqpYVDYAVu5RkRdW/MwhPIuVfwqfNqUtPFq+f8U85dBW8rWzEw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE NOVIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 040568743

R.F.C. CMD990527E64

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

LA PALMITA SUCURSAL: AMERICAS 333-8174727

ZAPOPAN(JAL), MEXICO. PROL. AV. AMERICAS 1619 PROVIDENCIA

C.P. 45186 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44620

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0405687430101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900036246332
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 NOVIEMBRE 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 156,349.30
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 21,742,862.63 $ 156,349.30 $ 0.00 $ 21,899,211.93

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 21,742,862.63 $ 16,573,816.20 30 156 8.6300 % 0.0000 % 8.6300 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0405687430101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 21,742,862.63
30 NOV        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 156,349.30 $ 21,899,211.93

SALDO TOTAL* $ 21,899,211.93
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 1

SALDO INICIAL        $ 21,742,862.63 
DEPOSITOS $ 156,349.30 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 21,899,211.93

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-12-01T19:22:35 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-12-01T19:51:27 G03 45186
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 B5D13A53-B8F4-4F27-9EBC-19D9E2B2C5E4 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Q7ZgLPI4RhH1w2ur1VlQsBCmOzyfqwHk/hTSOfdt8/F5+ZE+WIR2rociY/EajnEI6B55+c4mN9SYsT3SSrPdg0rh61diDCb9jTHHmH3iU7QLHZ3G2rYbJ79h
J2mPWurVRLdL071A0/Rg22Y9guPs+rD6Xp5+DKp9jcQ+uq8nExecWHhJbDbalxA3NJT24vUaN/kvHzWQTZI1Ze9Rj4R9fEd06Hmto1rx/ix3y0aofKjCCOD4
+Y/j1eIZTba/GK9vYQlS+SyQWAU79193DW1bg2Mqk4Uz8ewlSOlmaa1RHjD8W9oiasYGQT1+nCuh1xFFm2K3lMnkTvPDgq757lnEtA==

SELLO DIGITAL
kv+m5dgZ+oMp/GAkVvsUXQ0qFFHkB/ho9n2W/vhn67AgcL8pp+EBA+Kqin2UKfNowPtQxhnOnpSdb9IuQm3b4PZ8NyrvUTiAmI8q1Z7m6JmAsG7s/MCjb
2ptfsRo7jQiFSgSKnFA1tGTPD+eda4UvjWilTYKOjNZP374cpmRgw3q9zBCKbRZ0sRhEsKfoBV3QEP/JyVfFkCPA10aAqoPrvf02A9P4HG8s3FGQV+5r1L
N6oI5KH/aMSDZdC71hx2n3Ii3NshszxiOYEKo0O6oRgQpySs1PX1dYDvKFu+48oQb8z7p1XrAQUPSZYjM4ooXpJ3CLXvJOPcQ4PK0PIL4yQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|B5D13A53-B8F4-4F27-9EBC-19D9E2B2C5E4|2023-12-01T19:51:27|SFE0807172W8|kv+m5dgZ+oMp/GAkVvsUXQ0qFFHkB/ho9n2W/vhn67AgcL8
pp+EBA+Kqin2UKfNowPtQxhnOnpSdb9IuQm3b4PZ8NyrvUTiAmI8q1Z7m6JmAsG7s/MCjb2ptfsRo7jQiFSgSKnFA1tGTPD+eda4UvjWilTYKOjNZP374cp

mRgw3q9zBCKbRZ||

CODIGO

jcbZeH3aYN22kPRMB;lKUTTqrGZjcbZ
ZlXZplVNZu;pGjnlkXc64G3FwxPZlXZ
accRQuySZTTwQQuSuYxZvvXTSvRzbzR
:7zHovAUYiDmtslyUussCzU8i02cc5Z
gSEcLCOf8fh33sldFrxYLH7VnaSX8Q2
afxMaG8WuJiUy1LqmBsHasdINaIWcHP
wPvce9Dw7yXKDQe4XrSaDIIFcweOm3Z
weSMeTqJX1:VIsGA5lZq7RSLh75cfT8
7:ORz2qRVd0Zaw7zKGmcFnFCZWUiAb0
7inpJqHfHm4GDpnlrQHqUSA4s0Nvx;X
jTuSucj:rCRFlkuSufbW9lXe2muSkRZ
C1Dp9:AlQHdNCblvU:zJ6g3M0Lqiq5X
YjJbJ0ffqvpuS5azyDcBCZ8cneRRPaZ
qsLHh3yJ7wLtocn4LxrIWr6HJ57Nq38
4Y7fQM4GpzPq9HcLeaiTv4HvciIv47X
xKxqbvCVed39wTr9y555KSWDj0khqq8
TW3WpxSo31B0VlySxRxS8lDfYGnW1g2
lvPp6pmKg;0wl8Nv:zKiJndIJUnLyJX
jcbZOPYN3wVy4GuSj6bQwKpQgouSj6X
ZlXZjsl;niH6zMIewolI5QbN18Ayb0Z
zzzPtzttzPzPPPzzP0PPtP0tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
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